


**RESULTADO – TOMADA DE PREÇO**  
**Nº2023124EM36354HEAPA**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 13/04/2023 17:00

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 281666976  
COTAÇÃO Nº 36354 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA ABR/2023  
Frete Próprio

Observações: -\*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/04/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62). 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	22/04/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/04/2023	30 ddl	CIF	null
4	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF	null
5	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	16/04/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO,	386	-	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO P C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 ao 5 - Respondeu incorretamente o item cotado. 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 8 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000		1200 Caixa	R\$ 15.588,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/04/2023 15:52

COMPRIMENTO  
MININO DE 230  
MM.  
LUBRIFICADA  
COM COM PO  
BIOABSORVIVEL,  
ATOXICO, QUE  
NÃO CAUSE  
QUALQUER  
DANO AO  
ORGANISMO SOB  
CONDIÇÕES  
NORMAIS DE  
USOM. AMBI  
DESTRA. DE  
ACORDO COM  
NBR 13.392/95  
E/ REGISTRO MS

**Total Parcial:** 1200.0 R\$ 15.588,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA S/AG SLIP 20ML CX/50UND DESCARPACK DO BRASIL LTDA	;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,4050	R\$ 0,0000		21000 Unidade	R\$ 8.505,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/04/2023 15:52
<b>Total Parcial:</b>											21000.0	R\$ 8.505,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUA DE VINIL TAMANHO M LIVRE DE TALCO, BOMPACK	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 e 6 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		2200 Unidade	R\$ 506,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/04/2023 15:52
<b>Total Parcial:</b>											2200.0	R\$ 506,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE CAMPO CIRURGICO INCISIONAL 60 X 35 CM - CAMPO PLASTICO, ADESIVO INCISIONAL COM UMA SUPERFICIE ADERENTE E ESTERIL - PRODUTO DE USO UNICO, ESTERILIZADO.	38811	-	CAMPO CIRURGICO SMS 30X30CM INCISIONAL INCIFILM INCISE DRAP - REF. IN3030, PHARMAPLAST	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 1.960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/04/2023 15:52
<b>Total Parcial:</b>											40.0	R\$ 1.960,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

1	AGULHA P/ FISTULA AV 16G INOX DESC ESTERIL C/ CLAMP - UNIDADE	25411	-	AGULHA FISTULA 16G, KDL	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/04/2023 15:52	
2	AGULHA P/ FISTULA AV 17G INOX DESC ESTERIL C/ CLAMP -> AGULHA PARA FISTULA AV 17 G. EM ACO INOX. DESCARTAVEL. BISEL ESPECIAL COM CLAMP. EMBALAGEM EM PGC. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. - UNIDADE	25428	-	AGULHA FISTULA 17G, KDL	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/04/2023 15:52	
4	CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM	25824	-	CATETER TEMPORARIO P/HEMODIALISE TRIPLO LUMEN CURVO 12FRX20CM JOLINE KTL12P200C, JOLINE	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 370,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 740,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/04/2023 15:52	
											<b>Total Parcial:</b>	102.0	R\$ 1.100,0000	
Total de Itens da Cotação: 7    Total de Itens Impressos: 3														
											<b>Total Geral:</b>	24542.0	R\$ 27.659,0000	



Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página